

2022 թվականի նոյեմբերի 30-ին կնքված N ՀՀԱՄՄՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/62-1 գնման պայմանագրի

ք. Մեծամոր

«15» *դեկտեմբեր* 2025թ.

Մեծամորի համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար՝ Է. Հովհաննիսյանի, ով գործում է «ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամորի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿ-ի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «ՀՈՒՍԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ ՍՊԸ» - «ԱՎԵՏԻՍ ԽԵՑԻ» ՍՊԸ կոնսորցիումը, ի դեմս «ՀՈՒՍԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ» ՍՊԸ-ի տնօրեն Տ. Արամյանի, ով գործում է «ՀՈՒՍԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ» ՍՊԸ-ի կանոնադրության և «ՀՈՒՍԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ ՍՊԸ»-ի և «ԱՎԵՏԻՍ ԽԵՑԻ» ՍՊԸ-ի միջև 2022թ. հոկտեմբերի 26-ին կնքված «Համատեղ գործունեության կազմելու մասին» Համաձայնագիր N 01-ի հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին հիշատակվելու դեպքում՝ Կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսգրքով, գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ, հիմք ընդունելով 2022 թվականի նոյեմբերի 30-ին կնքված N ՀՀԱՄՄՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/62-1 ծածկագրով գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Ղեկավարվելով գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ և հաշվի առնելով, որ համադրման արդյունքում անհրաժեշտություն է առաջացել կատարել Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ծավալների և գնի նվազեցում, Կողմերը որոշեցին.

1.1. Պայմանագրի 5.1 կետը շարադրել նոր խմբագրությամբ հետևյալ կերպ. «5.1 Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 434,508,894.00 (չորս հարյուր երեսունչորս միլիոն հինգ հարյուր ութ հազար ութ հարյուր իննսունչորս) ՀՀ դրամ, որից 72,418,149.00 (յոթանասուներկու միլիոն չորս հարյուր տասնութ հազար մեկ հարյուր քառասունինը) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն: Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը»:

1.2. Պայմանագրի Հավելված թիվ 1-ով ներկայացված «ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ – ԳԼՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ» աղյուսակի «Ընդհանուր գումար/ ՀՀ դրամ» սյունակում նշված «451,440,000.00» թիվը փոփոխել «434,508,894.00» թվով:

1.3. Պայմանագրի Հավելված 1.1-ով, 2023 թվականի մարտի 17-ին կնքված Համաձայնագիր N 1-ի Հավելված N 2-ով և 2023 թվականի սեպտեմբերի 18-ին կնքված Համաձայնագիր 2-ի Հավելված N 1-ով հաստատված «ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ»-ի փոխարեն հաստատել սույն Համաձայնագրի Հավելված 1-ով ներկայացվող տարբերակը:

1.4. Պայմանագրի Հավելված 3-ով, 2023 թվականի մարտի 17-ին կնքված Համաձայնագիր N 1-ի Հավելված N 3-ով և 2023 թվականի սեպտեմբերի 18-ին կնքված Համաձայնագիր 2-ի Հավելված N 3-ով ներկայացված «Վճարման ժամանակացույց»-ը փոփոխել և հաստատել նոր խմբագրությամբ համաձայն՝ սույն Համաձայնագրի Հավելված 2-ի:

1.5. Պայմանագրի, 2023 թվականի մարտի 17-ին կնքված Համաձայնագիր N 1-ի, 2023 թվականի սեպտեմբերի 18-ին կնքված Համաձայնագիր 2-ի և 2024 թվականի հունիսի 5-ին կնքված Համաձայնագիր 3-ի «Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները» բաժնում նշված Մեծամորի համայնքապետարանի հասցեն այսուհետ կարդալ «ՀՀ Արմավիրի մարզ, քաղաք Մեծամոր, Վարչական կենտրոն 4»:

2. Այլ պայմաններ

2.1. Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2. Սույն Համաձայնագրում չնշված գնման Պայմանագրով նախատեսված դրույթները, պայմանները, Կողմերի իրավունքները և պարտականությունները, Կողմերի պատասխանատվության հետ կապված այլ հարաբերությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 1 էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Սույն համաձայնագրի թիվ 1, 2 հավելվածները հանդիսանում են սույն համաձայնագրի անբաժանելի մասը, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Մեծամորի համայնքապետարան
ՀՀ Արմավիրի մարզ, քաղաք Մեծամոր, Վարչական
կենտրոն 4
Էլեկտրոնային փոստի հասցե՝ gnumnermetsamor@mail.ru
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900332239426, 900332001610
ՀՎՀՀ 04440608

Համայնքի ղեկավար

(ստորագրություն)



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՀՈՒՍԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ» ՍՊԸ -
«ԱՎԵՏԻՍ-ԽԵՅԻ» ՍՊԸ կոնսորցիում
ՀՀ, Արարատի մարզ, ք.Արտաշատ, Շահումյան 36Ա
Հ/Հ 220013335280000
«ԱՎԲԱ Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ» ԲԲԸ
«Արարատ» մ/ճ
ՀՎՀՀ 04242551



S. Արամյան

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՄԵԾԱՄՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԹԻՎ 3 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ և ՀԱՐԱԿԻՑ ՏԱՐԱԾՔԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Զափի միավոր	Միավորի արժեքը	ՓԱՍՏԱՑԻ	
				Ծավալ	ընդամենը
	Շին.վերանորոգման աշխատանքներ				
	Քանդման աշխատանքներ 1-ին և 2-րդ հարկեր				
1	Տանիքի ասբոշիֆերից ծածկույթի քանդում	մ2	0.459	1100.000	504.900
2	Հարթ թիթեղից տանիքածածկի քանդում	մ2	0.459	100.000	45.900
3	Տանիքի փայտյա կոնստրուկցիաների քանդում, այդ թվում կավարամած, հոծ տախտակամած	մ3	29.393	42.700	1255.081
4	Տանիքի ջրատար խողովակների ապամոնտաժում, այդ թվում ջրհորղաններ	զմ	0.919	221.200	203.283
5	Խարամի շերտի քանդում հմիջ-250մմ շերտի քանդում	մ3	2.939	140.000	411.460
6	Օդափոխության բետոնե հորանի քանդում	մ3	15.615	39.000	608.985
7	Հատակների ց/ավազե և բետոնե հարթաշերտերի քանդում 40մմ հաստ.	մ2	0.827	2252.000	1862.404
8	Մանրահատակից հատակի քանդում	մ2	0.459	114.000	52.326
9	Կերամիկական սալիկներից հատակի քանդում	մ2	0.827	142.000	117.434
10	Լամինատե հատակների քանդում	մ2	0.321	1183.000	379.743
11	Պրեսգրանիտե սալիկներից հատակի քանդում	մ2	0.919	813.000	747.147
12	Աստիճանավանդակների գրանիտե սալիկներից հատակի քանդում	մ2	0.919	158.000	145.202
13	Ծածկոցների մետաղական կարկասի ապամոնտաժում	տն	29.393	5.640	165.777
14	Ծածկոցների ցինկապատ թիթեղից ծածկի քանդում	մ2	0.459	470.000	215.730
15	10մմ հաստությամբ միջնորմերի քանդում	մ2	0.597	744.000	444.168
16	Պատերից գաջի սվաղի քանդում	մ2	0.459	1954.000	896.886
17	Առաստաղներից գաջի սվաղի քանդում	մ2	0.597	2252.000	1344.444
18	Փայտյա պատուհանների և վիտրաժների քանդում	մ2	2.939	488.560	1435.878
19	Փայտյա դռների քանդում	մ2	2.939	144.500	424.686
20	Մետաղապլաստե վիտրաժների ապամոնտաժում	մ2	2.939	6.600	19.397
21	Մետաղադան դռների և պատուհանների ապամոնտաժում	մ2	4.868	276.240	1344.736
22	Աստիճաններ մետաղական ճաղաշարերի ապամոնտաժում	զմ	3.950	98.000	387.100
23	Աստիճանների և աստիճանահարթակների սալիկապատի քանդում	մ2	0.459	153.000	70.227
24	Շին աղբի դուրս բերում բարձում ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	4.436	837.500	3715.150
	Ընդամենը			0.000	16798.043
	Կոնստրուկտիվ մաս			0.000	
	Ե/բետոնե շրջանակ			0.000	
	Հիմքեր				
25	Նկուղի բետոնե հատակի քանդում	մ3	27.556	0.000	0.000
26	Նկուղի ե/բետոնե հիմքերի քանդում	մ3	27.556	8.640	238.084
27	Խամբարաբետոնե պատերում ակոսների փորում	մ3	22.963	2.650	60.852
28	3-րդ կարգի գրունտի քանդում ձեռքով կողիցք /նկուղ/	մ3	3.215	54.700	175.861

29	3-րդ կարգի գրունտի քանդում ձեռքով /նկուղ/ տեղափոխվող	մ3	3.215	38.600	124.099
30	Ավելորդ բնահողի և շինարարի բարձում ձեռքի սայլակի վրա տեղափոխում մինչև 20մ, դուրս բերում /	տն	1.378	101.300	139.591
31	Շինարարի և ավելորդ բնահողի բարձում էքսկավատորով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ3	1.102	63.890	70.407
32	Շինարարի և ավելորդ բնահողի տեղափոխում 13կմ	տն	3.215	101.300	325.680
33	Գրունտի հետվիցք ձեռքով տուփանումով /նկուղ/	մ3	1.102	54.700	60.279
34	Խճի շերտի պատրաստում տուփանումով	մ3	14.696	4.600	67.602
35	B-7,5 դասի բետոնով խամքարաբետոնե հիմքի պատրաստում	մ3	41.334	51.200	2116.301
36	Միաձուլվելու ժապավենային հիմքերի պատրաստում B-25 դասի բետոնից	մ3	110.223	21.300	2347.750
37	Ամրան Փ18A500C արժեքը	տ	551.116	1.229	677.322
38	Ամրան Փ8A240 արժեքը	տ	597.042	0.832	496.739
39	Տափօղակ 80x80x16 արժեքը	հատ	0.459	32.000	14.688
	Ե/բետոնե սյուներ			0.000	0.000
40	Միաձուլվելու սյուների պատրաստում B-25 դասի բետոնից	մ3	110.223	21.870	2410.577
41	Ամրան Փ20A500C արժեքը	տ	551.116	0.302	166.657
42	Ամրան Փ18A500C արժեքը	տ	551.116	1.225	674.952
43	Ամրան Փ16A500C արժեքը	տ	551.116	0.148	81.565
44	Ամրան Փ8A240 արժեքը	տ	597.042	0.957	571.071
45	Տափօղակ 80x80x16 արժեքը	հատ	0.459	120.000	55.080
	Ե/բետոնե հեծաններ			0.000	0.000
46	Միաձուլվելու հեծաններ պատրաստում B-25 դասի բետոնից	մ3	110.223	53.010	5842.921
47	Ամրան Փ22A500C արժեքը	տ	551.116	2.284	1258.749
48	Ամրան Փ20A500C արժեքը	տ	551.116	2.925	1612.014
49	Ամրան Փ18A500C արժեքը	տ	551.116	0.603	332.378
50	Ամրան Փ8A240 արժեքը	տ	597.042	2.799	1671.240
51	Տափօղակ 80x80x16 արժեքը	հատ	0.459	125.000	57.375
52	Սյուների ե/բետոնե կապ B-25 դասի բետոնից	մ3	110.223	3.600	396.803
52	Ամրան Փ25A500C արժեքը	տ	551.116	0.866	477.156
53	Ամրան Փ8A240 արժեքը	տ	597.042	0.101	60.182
	Պատերում բացվածքի իրականացում			0.000	0.000
54	Քարե պատերի քանդում	մ3	13.778	29.040	400.113
55	Շինարարի դուրս բերում բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.133	52.266	216.015
65	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 400մմ հաստությամբ	մ3	34.904	0.190	6.632
56	Անցքերի շաղափում պատերում Փ20,մմ,L=400մմ	հատ	0.184	888.000	163.392
56	Անցքերի շաղափում պատերում Փ14,մմ,L=200մմ	հատ	0.092	14.000	1.288
57	Պոլիմեր-շաղափի ներարկում անցքերի մեջ	մ3	59.704	8.896	531.127
58	Բացվածքի բետոնացում B 20 դասի բետոնով	մ3	78.075	2.475	193.236
59	Բացվածքի ուժեղացում մետաղական էլեմենտներով	տն	229.632	7.165	1645.373
60	Անկյունակ 70x6մմ արժեքը	տն	597.042	3.308	1974.979
61	Տաշտաձև հեծան N16 արժեքը	տն	780.748	2.104	1642.920
62	Պողպատե թերթ 6x60մմ արժեքը	տն	505.190	0.829	418.621
63	Ամրան Փ12A500c արժեքը	տն	551.116	0.729	401.962
64	Ամրան Փ20A500c արժեքը	տն	551.116	0.195	107.357
	Բացվածքի լրացում			0.000	0.000
65	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 400մմ հաստությամբ	մ3	34.904	18.010	628.621
66	Անցքերի շաղափում Փ14,մմ,L=200մմ	հատ	0.184	266.000	48.944
67	Շարվածքի ամրանավորում	տն	137.779	0.175	24.131
68	Ցանցի արժեքը	տն	780.748	0.065	50.733
69	Ամրան Փ12A500c արժեքը	տն	551.116	0.110	60.711
	Բացվածքի փոքրացում			0.000	0.000
65	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից	մ3	34.904	14.460	504.712

	400մմ հաստությամբ					
66	Անցքերի շաղափում $\Phi 14, մմ, L=200մմ$	հատ	0.184	114.000		20.976
67	Շարվածքի ամրանավորում	տն	137.779	0.092		12.623
68	Ցանցի արժեքը	տն	780.748	0.042		32.745
69	Ամրան $\Phi 12A500c$ արժեքը	տն	551.116	0.050		27.379
70	Բացվածքի փոքրացում գիպսակարտոնե սալերով ներառյալ հիմնակմախքը	մ2	7.807	27.000		210.789
	Արտաքին պատ /բացվածքի փոքրացում/			0.000		0.000
71	Անցքերի շաղափում $\Phi 14, մմ, L=200մմ$	հատ	0.184	320.000		58.880
72	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 400մմ հաստությամբ	մ3	34.904	41.700		1455.497
73	Շարվածքի ամրանավորում	տն	137.779	0.337		46.451
74	Ամրան $\Phi 12 500C$ արժեքը	տ	551.116	0.141		77.972
75	Ցանցի արժեքը	տ	780.748	0.196		152.761
76	Միաձույլ ե/բ բարավորի պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ3	68.889	7.400		509.779
77	Ամրան $\Phi 8A500C$ արժեքը	տ	597.042	0.217		129.260
78	Ամրան $\Phi 6A240$ արժեքը	տ	597.042	0.124		73.794
	Պատի փովածք 2 տաք անցումների համար			0.000		0.000
79	Պատերի շարվածք 40սմ հաստ. թեթև բետոնե բլոկներով	մ3	34.904	85.000		2966.840
80	Անցքերի լցում B7,5 դասի թեթև բետոնով	մ3	41.334	23.700		979.616
81	Շարվածքի ամրանավորում	տն	137.779	0.881		121.383
82	Ամրան $\Phi 12A500C$ արժեքը	տ	551.116	0.467		257.316
83	Ամրան $\Phi 10A500C$ արժեքը	տ	551.116	0.414		228.217
89	Միաձույլ ե/բ բարավորների պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ3	68.889	2.189		150.798
82	Ամրան $\Phi 12A500C$ արժեքը	տ	551.116	0.010		5.621
90	Ամրան $\Phi 10A500C$ արժեքը	տ	551.116	0.138		75.834
92	Ամրան $\Phi 6A-1c$ արժեքը	տ	597.042	0.050		29.852
	Պատի փովածք 1 և 9 առանցքով Ա-Բ, Բ-Ա և Դ-Ե-Դ առանցքների միջև			0.000		0.000
84	Պատերի շարվածք 20սմ հաստ. թեթև բետոնե բլոկներով	մ3	32.148	51.460		1654.336
85	Անցքերի լցում B7,5 դասի թեթև բետոնով	մ3	41.334	15.800		653.077
86	Շարվածքի ամրանավորում	տն	137.779	0.628		86.567
87	Ամրան $\Phi 12A500C$ արժեքը	տ	551.116	0.346		190.466
88	Ամրան $\Phi 10A500C$ արժեքը	տ	551.116	0.283		155.800
89	Միաձույլ ե/բ բարավորի պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ3	68.889	2.800		192.889
91	Ամրան $\Phi 8A500C$ արժեքը	տ	597.042	0.083		49.292
92	Ամրան $\Phi 6A-1c$ արժեքը	տ	597.042	0.046		27.345
	Պատերի ուժեղացում ե/բետոնե շապիկ			0.000		0.000
93	Կրող պատերում անցքերի շաղափում $\Phi 14մմ, L=400մմ$	հատ	0.276	393.000		108.468
94	Կրող պատերում անցքերի շաղափում $\Phi 14մմ, L=320մմ$	հատ	0.230	1308.000		300.840
95	50սմ հաստ. տորկրետ սվաղ . B25 դասի բետոնից 36,7մ3	մ2	7.807	440.400		3438.203
96	Ամրան $\Phi 12A500c$ արժեքը	տն	551.116	1.821		1003.715
97	$\Phi 5Brl$ ցանցի արժեքը	մ2	2.296	468.000		1074.528
98	Պոլիմեր-շաղախի ներարկում անցքերի մեջ	մ3	59.704	0.060		3.582
	Հավաքովի ծածկի սալի ուժեղացում			0.000		0.000
99	Արտաքին պատերում անցքերի շաղափում $\Phi 12, l=400մմ$	հատ	0.276	755.000		208.380
100	Ծածկերի մեջ անցքերի բացում 100x100մմ չափերի 5850 հատ	մ2	9.185	58.500		537.323
101	Ծածկերի մեջ անցքերի բետոնացում B20դասի բետոնով	մ3	78.075	18.900		1475.618
102	Հավաքովի ե/բ ծածկի սալի ուժեղացում B20դասի թեթև բետոնով	մ3	78.075	143.000		11164.725
103	Ամրան $\Phi 10A500c$ արժեքը	տն	551.116	1.559		859.190

		տ	597.042	1.104	659.134
104	Ամրան Φ6A240 արժեքը	մ2	2.296	2510.000	5762.960
105	Ամրանային ցանց Φ5Br-1-արժեքը	մ3	59.704	0.017	1.039
106	Պոլիմեր-շաղախի ներարկում անցքերի մեջ	տն	4.133	3.000	12.399
107	Շին աղբի դուրս բերում բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ			0.000	0.000
	ներքին աստիճաններ				62.328
108	Անցքերի շաղախում Φ14,մմ, L=200մմ	հատ	0.294	212.000	1.039
109	Պոլիմեր-շաղախի ներարկում անցքերի մեջ	մ3	59.704	0.017	25.260
110	Աստիճանների մետաղական կարկասի պատրաստում	տն	229.632	0.110	47.763
111	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	տ	597.042	0.080	26.288
112	Ամրան Φ12A500c արժեքը	տն	551.116	0.048	424.760
113	Ցանցի արժեքը	մ2	2.296	185.000	523.559
114	Միաձույլ ե/բ աստիճանների պատրաստում B-25 դասի բետոնից	մ3	110.223	4.750	309.975
115	Ց/ավազե սվաղ որպես առաստաղ	մ2	4.133	75.000	0.000
	Միջնորմներ			0.000	260.404
85	Անցքերի լցում B7,5 դասի թեթև բետոնով	մ3	41.334	6.300	89.611
86	Շարվածքի ամրանավորում	տն	137.779	0.650	246.018
88	Ամրան Φ10A500C արժեքը	տ	551.116	0.446	121.797
77	Ամրան Φ8A500C արժեքը	տ	597.042	0.204	80.600
89	Միաձույլ ե/բ բարավորի պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ3	68.889	1.170	3.439
112	Ամրան Φ12A500c արժեքը	տն	551.116	0.006	0.878
92	Ամրան Φ6A-1c արժեքը	տ	597.042	0.001	0.000
	Օդափոխության հորան			0.000	1703.844
116	Միջնորմների շարվածք 10սմ հաստ. թեթև բետոնե բլոկներով /530մ2/	մ3	32.148	53.000	912.779
117	Անցքերի լցում B15 դասի թեթև բետոնով	մ3	68.889	13.250	85.423
118	Շարվածքի ամրանավորում	տն	137.779	0.620	438.098
119	Օդափոխության հորանների ց/ավազե սվաղ ցանցով	մ2	4.133	106.000	0.000
120	Օդափոխության հորանների զոնտ գործարանային ներկումով RAL3005	մ2	8.267	0.000	0.000
121	Օդափոխության հորանների ներկում ճակատային ներկով RGB248-153	մ2	3.215	0.000	0.000
	Մետաղական աստիճան 2հատ /արտաքին/			0.000	14.329
122	Բետոնե նախաշերտի պատրաստում B-10 դասի բետոնից	մ3	59.704	0.240	31.230
123	Միաձույլ ե/բ կետային հիմքերի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ3	78.075	0.400	4.541
124	Ամրան ΦA12500C արժեքը	տ	551.116	0.008	12.633
125	Պ/թերթի արժեքը	տ	597.042	0.021	1439.361
126	Մետաղական աստիճանի պատրաստում և տեղադրում	տն	229.632	6.268	2104.299
127	Տաշտածն հեծան N16-ի արժեքը	տ	688.895	3.055	239.056
128	50x50x5մմ անկյունակի արժեքը	տ	597.042	0.400	14.520
129	70x70x5մմ անկյունակի արժեքը	տ	597.042	0.024	934.669
130	40x40x3մմ խողովակի արժեքը	տ	597.042	1.566	2596.612
131	5մմ հաստ.ակոսավոր թիթեղի արժեքը	տն	780.748	3.326	604.239
66	Մետաղական աստիճանների ներկում երկշերտ հակակոռոզիոն ներկով	տն	96.445	6.265	82208.450
	Ընդամենը				
	Ճարտ.շին. մաս				
	Հարթ տանիք				
136	Ջերմամեկուսիչ շերտի պատրաստում EPS նյութից 30-40 կգ/մ3, h=100մմ ջերմափոխանցման գործակիցը փոքր կամ հավասար 0.04ոտ/մOC	մ2	2.756	1045.000	2880.020
137	Ցեմենտե հարթեցնող շերտի պատրաստում 50մմ հաստությամբ Φ5մմ ցանցով, 150x150մմ բջիջով	մ2	5.052	1045.000	5279.340
138	Թեթև բետոնե շերտի պատրաստում ըստ թերթի B-7.5 դասի բետոնից H=8սմ	մ3	41.334	83.600	3455.522
139	Ջրամեկուսիչ շերտի պատրաստում 2 շերտ, վերին շերտը ավազապատ իզոգլամ	մ2	4.133	1245.000	5145.585

140	Պլաստմասե ձագարի տեղադրում $\Phi 150$ մմ	հատ	7.348	6.000	44.088
141	Ջրահեռացման խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	13.778	6.000	82.668
142	Ցինկապատ գործարանային ներկումով 0,5մմ հաստ. $\Phi 150$ մմ ջրահեռացման խողովակների տեղադրում	կ-տ	59.704	4.000	238.816
143	Ցինկապատ գործարանային ներկումով 0,5մմ հաստ. պարապետի գլխադիրների տեղադրում $L=0,5$ մ լայնությամբ, 285զմ	մ2	8.267	140.000	1157.380
	Բացվածքներ			0.000	0.000
144	Մետապլաստե սպիտակ 60մմ հաստ. ապակեփաթեթով 4+4 պատուհանների տեղադրում բացվող	մ2	27.556	139.960	3856.738
145	Մետապլաստե սպիտակ 60մմ հաստ. ապակեփաթեթով 4+4 պատուհանների տեղադրում չբացվող	մ2	25.719	159.000	4089.321
146	Բարդ փական	հատ	13.778	86.000	1184.908
147	Մետապլաստե սպիտակ 60մմ հաստ. ապակեփաթեթով 4+4 վիտրաժների տեղադրում բացվող	մ2	34.904	0.000	0.000
148	Մետապլաստե սպիտակ 60մմ հաստ. ապակեփաթեթով 4+4 վիտրաժների տեղադրում չբացվող	մ2	29.393	0.000	0.000
149	Ալյումինե բլոկով, սպիտակ 60մմ հաստ. ջերմակամուրջով ապակեփաթեթով 4+4 վիտրաժների տեղադրում բացվող մաս	մ2	59.704	0.000	0.000
150	Ալյումինե բլոկով, սպիտակ 60մմ հաստ. ջերմակամուրջով ապակեփաթեթով 4+4 վիտրաժների տեղադրում չբացվող մաս	մ2	50.519	0.000	0.000
151	Պլաստմասե պատուհանագոգերի տեղադրում 500մմ լայնությամբ	մ2	1.378	92.000	126.776
152	Պատուհանագոգ լայնությունը 500մմ արժեքը	զծմ	3.858	184.000	709.872
153	Ալյումինե բլոկով, սպիտակ 60մմ հաստ. ջերմակամուրջով ապակեփաթեթով 4+4 դռների տեղադրում	մ2	59.704	100.240	5984.729
154	ՄԴՖ-ի ներքին դռների տեղադրում	մ2	38.578	171.500	6616.127
	Պատեր, միջնորմներ			0.000	0.000
155	Կ/ձևի տուֆ քարից պատերի շարվածք B=650մմ բացվածքի լրացում	մ3	41.334	69.500	2872.713
156	Սանհանգույցներում լամինատե միջնորմների և դռների տեղադրում ամրացման դետալներով	մ2	41.334	81.400	3364.588
157	Հրակայուն գիպսավարաթղթե միջնորմների իրականացում ձայնամեկուսիչ հանքաբամբակով 50մմ հաստ, 20-25կգ/մ3 խտությամբ ներառյալ հիմնականաբար/	մ2	8.726	1320.000	11518.320
158	Միջնորմների շարվածք 10սմ հաստ. թեթև բետոնե բլոկներով /270մ2/	մ3	41.334	23.300	963.082
	Հատակներ			0.000	0.000
161	Ջրամեկուսացում 1 շերտ իզոգամով	մ2	3.215	180.700	580.951
162	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 20մմ հաստ.	մ2	2.572	1942.800	4996.882
163	Վինիլային հատակի պատրաստում 7մմ հաստ. նախաշերտերով, շրիշակով	մ2	14.696	0.000	0.000
163			11.918	1080.000	12871.440
164	Խեցեսալե հատակների պատրաստում չսահող	մ2	6.889	190.500	1312.355
165	Մամլոգրանիտե 600x600մմ սալիկներով հատակների պատրաստում	մ2	8.726	540.800	4719.021
166	Մամլոգրանիտե սալիկներով H=100 մմ շրիշակների իրականացում	զմ	0.873	0.000	0.000
166			1.384	650.200	899.877
167	Բետոնե ամրանավորված շերտի պատրաստում B15 դասի բետոնից՝	մ3	68.889	10.000	688.890
168	Ամրանային ցանց $\Phi 5$ BrI տեղադրում	տն	688.895	0.168	115.390
169	Արույրե շեմերի տեղադրում հատակների հատվող հատվածներում	զմ	1.378	0.000	0.000
170	Ռետինե ներդիր ալյումինե տակդիրով ամրացման դետալներով /շեմի մոտ/	մ2	2.296	0.000	0.000
	Աստիճաններ			0.000	0.000

171	Աստիճանների և աստիճանատակերի երեսպատում չսահող 600x600մմ մամլոգրանիտ սալերով	մ2	8.726	86.000	750.436
172	Աստիճանահարթակների երեսպատում չսահող 600x600մմ մամլոգրանիտ սալերով	մ2	8.726	67.000	584.642
173	Դեկորատիվ այլումինե բազրիքների տեղադրում h-1200մմ	զմ	6.889	106.100	730.923
174	Դեկորատիվ այլումինե բազրիքների տեղադրում հաշմանդամների սանհանգույց//	զմ	6.889	0.000	0.000
	Հարդարման, ներկարարական, աշխատանքներ			0.000	0.000
175	Շեպերի գաջի սվաղ	մ2	4.133	216.720	895.704
176	Շեպերի ներկում լատեքսային ներկով լավ որակով համատարած մածկապատմամբ	մ2	2.939	216.720	636.940
177	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ2	2.572	3742.220	9624.990
178	Առաստաղի լավորակ գաջե սվաղ	մ2	2.572	0.000	0.000
179	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ լավորակ	մ2	2.296	628.920	1444.000
180	Պատերի երեսպատում հաղճասալով	մ2	6.889	628.920	4332.630
181	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով, համատարած մածկապատմամբ, լավորակ	մ2	2.296	4276.220	9818.201
182	Առաստաղների ներկում լատեքսային ներկով համատարած մածկապատմամբ, լավորակ	մ2	2.296	1832.100	4206.502
183	Պլաստմասե կախովի առաստաղի իրականացում հիմնակմախքի պատրաստումով.	մ2	5.052	180.700	912.896
	Արտաքին աշխատանքներ			0.000	0.000
184	Շարքից խախտված տուֆ քարերի տեղահանում	մ3	13.778	0.000	0.000
185	Կ/ձևի տուֆ քարերի վերատեղադրում	մ3	22.963	0.000	0.000
186	Արտաքին պատուհանագոգերի տեղադրում 40մմ հաստ բազալտե սալերից b=200մմ /175.5+16.9+19.5/	մ2	29.393	36.800	1081.662
187	Շեպերի գ/ավազե սվաղ	մ2	4.133	118.170	488.397
188	Շեպերի ներկում ճակատային ներկով	մ2	3.215	102.000	327.930
189	Արտաքին պատերի գ/ավազե սվաղ ցանցով	մ2	5.052	1790.500	9045.606
190	Արտաքին պատերի ճակատային ներկում, մածկապատումով	մ2	3.215	1790.500	5756.458
192	30մմ հաստությամբ բազալտե գլխաթասերի տեղադրում b=400մմ, 235զմ	մ2	25.719	9.500	244.331
	Ջերմամեկուսացման աշխատանքներ			0.000	0.000
193	Արտաքին պատերի ջերմամեկուսացում 50մմ հաստ էքսրոդացված փրփրապոլիստիրոլով, ներառյալ անկյունային դետալները 30-40կգ/մ3 փոքր կամ հավասար 0.04 վտ/մ0C	մ3	22.963	85.025	1952.429
194	Էքսրոդացված փրփրապոլիստիրոլի արժեքը	մ2	3.215	1700.500	5467.108
195	Արտաքին պատերի ջերմամեկուսացում հանքաբամբակով 50մմ հաստ, ներառյալ անկյունային դետալները 100-150կգ/մ3 փոքր կամ հավասար 0.04 վտ/մ0C 276 մ2	մ3	68.889	14.400	992.002
196	Պլաստմասե խցաբութակի արժեքը L=200մմ, 12-14մմ	հատ	0.138	6970.000	961.860
197	Արտաքին աշխատանքների համար տախտակամածի պատրաստում և քանդում	մ2	1.378	1667.000	2297.126
198	Նկուղի առաստաղի ջերմամեկուսացում փրփրապլաստե սալերով 30մմ հաստ. և վերին շերտը ֆոլգայապատ ապակեբանբակ ^ա 50մմ խցաբութակի հետ միասին, ջերմահաղորդականության գործակիցը ^ա մինչև 0.04 վտ/մ.աստ ցելս /886մ2/	մ3	13.778	41.850	576.609
199	Փրփրապլաստի արժեքը	մ2	2.296	837.000	1921.752
200	Ֆոլգայապատ Ապակեբամբակի արժեքը	մ2	1.378	837.000	1153.386
201	Պլաստմասե խցաբութակի արժեքը L=150մմ, 12-14մմ	հատ	0.138	5440.000	750.720
	Սալվածք			0.000	0.000
202	Տարածքի համահարթեցում ձեռքով 3-րդ կարգի բնահողում	մ2	1.102	104.000	114.608
203	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստ./220մ2/	մ3	14.696	16.300	239.545

204	Բետոնե շերտի պատրաստում B15 դասի բետոնից 10սմ հաստ.	մ3	68.889	16.300	1122.891
205	Բազալտե բրեկչայի ծածկույթի պատրաստում 4 սմ հաստ.	մ2	5.970	163.500	976.095
206	150x300մմ բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքի վրա	զմ	7.807	176.200	1375.593
	Այլ աշխատանքներ			0.000	0.000
207	150x300մմ բազալտե եզրաքարերի քանդում	զմ	7.073	130.000	919.490
208	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.133	19.200	79.354
209	Ասֆալտե քայքայված սալվածքի քանդում ներառյալ նախաշերտերը 8սմ /160մ2/	հ-մ3	2.296	12.800	29.389
210	Շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ3	1.102	12.800	14.106
211	Շին. աղբի տեղափոխում 7կմ հեռավ.վրա	տն	4.133	33.200	137.216
	Հարթակներ և թեքահարթակներ			0.000	0.000
	Գլխավոր մուտքի հարթակ			0.000	0.000
212	Բետոնե հարթակների պատրաստում B15դասի բետոնից 100մմ հաստ.	մ3	68.889	0.000	0.000
213	Br5-150x150մմ ցանցի տեղադրում	տն	780.748	0.000	0.000
214	Հարթակների երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	0.000	0.000
	Հարթակ-1			0.000	0.000
215	Գոյություն ունեցող բազալտե քրքատաշ շարվածքի քանդում	մ3	13.778	0.000	0.000
216	Բետոնե հարթակի և աստիճանների քանդում	մ3	13.778	0.000	0.000
217	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ3	2.296	0.000	0.000
218	Շին աղբի ,ավելորդ բնահողի բարձում էքսկավատորով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ3	1.102	0.000	0.000
219	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 7կմ հեռավ.վրա	տն	4.133	0.000	0.000
220	Խամքարաբետոնե հիմքերի պատրաստում B12.5 դասի բետոնից	մ3	59.704	0.000	0.000
221	Բետոնե աստիճանների և հարթակների պատրաստում B15դասի բետոնից 100մմ հաստ.	մ3	68.889	0.000	0.000
222	Br5-150x150մմ ցանցի տեղադրում	տն	780.748	0.000	0.000
223	Աստիճանների , աստիճանատակերի,հարթակների երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	37.400	1099.298
224	Հարթակների, կողային մասերի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	26.500	778.915
225	Մետաղական անկեռներ Φ10մմ, L=150մմ	հատ	0.230	257.000	59.110
226	Այլումինե դեկորատիվ բազրիքների տեղադրում հ-1200մմ	զմ	6.889	26.000	179.114
227	Պոլիմերային կիսախողովակ DN100մմ իր պողպատե ճաղաշարով	զմ	5.052	0.000	0.000
	Հարթակ- թեքահարթակ			0.000	0.000
228	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ3	2.296	5.000	11.480
229	Ավելորդ բնահողի բարձում էքսկավատորով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ3	1.102	5.000	5.510
230	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 7կմ հեռավ.վրա	տն	4.133	9.000	37.197
231	Խամքարաբետոնե հիմքերի պատրաստում B12.5 դասի բետոն հարթակի և աստիճանների տակ	մ3	59.704	10.500	626.892
232	Բետոնե հարթակների պատրաստում B15դասի բետոնից 100մմ հաստ.	մ3	68.889	0.850	58.556
233	Br5-150x150մմ ցանցի տեղադրում	տն	780.748	0.019	14.834
234	Հարթակների և եքահարթակների երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	16.400	482.045
235	Հարթակների, կողային մասերի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	10.100	296.869
236	Այլումինե դեկորատիվ բազրիքների տեղադրում հ-900մմ	զմ	6.889	8.500	58.557
	Արտաքին աստիճաններ և հարթակներ			0.000	0.000
232	Բետոնե հարթակների պատրաստում B15դասի բետոնից 100մմ հաստ.	մ3	68.889	1.000	68.889
233	Br5-150x150մմ ցանցի տեղադրում	տն	780.748	0.019	14.834

237	Աստիճանների և աստիճանատակերի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	31.000	911.183
238	Աստիճանահարթակների երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	37.500	1102.238
239	Հարթակների, կողային մասերի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	29.393	31.000	911.183
240	Այլումինե դեկորատիվ բազրիքների տեղադրում հ-1200մմ	զմ	7.348	22.000	161.656
	Ապակե հովհարներ			0.000	0.000
241	Հովհար օրգանական ապակուց ամրացման դետալներով	մ2	13.778	0.000	0.000
	Ընդամենը				164597.280
	Ներքին ջրամատակարարման ցանց				
	Ապամոնտաժային աշխատանքներ				
1	Փ50մմ պողպատյա խողովակներ	զմ	1.378	110.000	151.580
2	Փ40մմ պողպատյա խողովակներ	զմ	1.378	20.000	27.560
3	Փ32մմ պողպատյա խողովակներ	զմ	0.643	20.000	12.860
4	Փ25մմ պողպատյա խողովակներ	զմ	0.643	30.000	19.290
5	Փ20մմ պողպատյա խողովակներ	զմ	0.276	30.000	8.280
6	Փ15մմ պողպատյա խողովակներ	զմ	0.276	60.000	16.560
7	Լվացարանի ծորակ խառնիչ	հատ	0.919	21.000	19.299
8	Խոհանոցակոնքի ծորակ խառնիչ	հատ	0.919	8.000	7.352
9	Հակահրդեհային փական Փ50մմ	կ-տ	2.756	8.000	22.048
10	Անջատում գործող ցանցից Փ50x50մմ	տեղ	1.378	10.000	13.780
11	Անջատում գործող ցանցից Փ40x50մմ	տեղ	1.378	6.000	8.268
12	Անջատում գործող ցանցից Փ32x50մմ	տեղ	1.378	8.000	11.024
13	Անջատում գործող ցանցից Փ25x40մմ	տեղ	0.735	8.000	5.880
14	Անջատում գործող ցանցից Փ32x40մմ	տեղ	0.735	8.000	5.880
15	Անջատում գործող ցանցից Փ20x25մմ	տեղ	0.459	8.000	3.672
16	Անջատում գործող ցանցից Փ15x20մմ	տեղ	0.459	10.000	4.590
17	Շին աղբի հավաքում, դուրս բերում, բարձրում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	4.133	1.000	4.133
	Մոնտաժային աշխատանքներ			0.000	0.000
18	Խողովակաշարի անցկացում խրամուղում պողպատյա խողովակներից Փ76մմ	զմ	11.022	25.000	275.550
19	Խողովակաշարի անցկացում պատերի վրայով պողպատյա խողովակներից Փ76մմ	զմ	11.022	0.000	0.000
20	Խողովակաշարի անցկացում պատերի վրայով պողպատյա խողովակներից Փ50մմ	զմ	10.104	120.000	1212.480
21	Փ32մմ պոլիէթիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	2.664	120.000	319.680
22	Փ25մմ պոլիէթիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	1.745	155.000	270.475
23	Փ20մմ պոլիէթիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	1.561	60.000	93.660
24	Փ15մմ պոլիէթիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	1.378	220.000	303.160
25	Ի50մմ փականի տեղադրում	հատ	11.022	0.000	0.000
26	Ի32մմ փականի տեղադրում	հատ	4.133	12.000	49.596
27	Ի25մմ փականի տեղադրում	հատ	3.215	22.000	70.730
28	Ի20մմ փականի տեղադրում	հատ	2.572	34.000	87.448
29	Ի15մմ փականի տեղադրում	հատ	2.021	150.000	303.150
30	Ցնցուղի ծորակ խառնիչ	հատ	13.778	10.000	137.780
31	Լվացարանի ծորակ խառնիչ	հատ	11.022	36.000	396.792
32	Խոհանոցակոնքի ծորակ խառնիչ	հատ	11.022	0.000	0.000
33	Փ50մմ ջրաչափի տեղադրում ֆիլտրով	հատ	78.075	0.000	0.000
34	Ջրատաքացուցիչ ԱՐԻՍՏՈՆ 100լ	հատ	18.371	11.000	202.081
35	Խրամուղու մշակում 3-րդ կարգի բնահողում ձեռքով	մ3	2.296	29.000	66.584

36	Ավելորդ բնահողի բարձում ձեռքով ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ /10մ3/	տն	1.102	18.000	19.836
37	Խրամուղու հետից ձեռքով տոփանումով	մ3	1.102	19.000	20.938
38	Խողովակների ջերմամեկուսացում ֆուգայապատ հանքային բամբակով	մ2	0.367	0.000	0.000
39	Ավազի շերտի պատրաստում 10սմ հաստ.խողովակաշարի տակ	մ3	5.511	3.000	16.533
40	Անցքի բացում պատի վրա Φ200մմ	տեղ	4.593	1.000	4.593
41	Պողպատյա խողովակների փորձարկում	զմ	0.073	0.000	0.000
42	Հակահրդեհային փականի տեղադրում /620x850x250 մմ չափերի մ/պ արկղով D50մմ փականով, 20մ, ճկախողովակով /	կ-տ	110.223	8.000	881.784
43	Խողովակների ամրացման մասեր	հատ	0.230	644.000	148.120
44	Միացում գործող ջրագծին Φ76x76մմ	տեղ	13.778	1.000	13.778
45	Հավաքովի ե/բետոնե էլեմենտներից ջրամատակարարման կլոր դիտահորի կառուցում Φ1250մմ ծածկի սայով	մ3	169.927	1.600	271.883
46	Թուջե մոող	հատ	69.808	1.000	69.808
47	Մետաղական աստիճանի տեղադրում	տն	1,102.232	0.000	0.000
48	Դիտահորի ամրացման մետաղական մասեր	տն	1,102.232	0.020	22.045
49	Բետոնե հատակների քանդում	մ3	22.963	4.000	91.852
50	Շին աղբի հավաքում, դուրս բերում, բարձում ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.133	8.800	36.370
51	Բետոնե հատակների վերականգնում B15 դասի բետոնից	մ3	68.889	4.000	275.556
Ընդամենը					6004.318
Կոյուղու ներքին ցանց				0.000	
Ապամոնտաժային աշխատանքներ				0.000	
1	Կոյուղու պոլիմինիլբլորիդե խողովակներ Φ100մմ	զմ	0.459	110.000	50.490
2	Կոյուղու պոլիմինիլբլորիդե խողովակներ Φ50մմ	զմ	0.276	50.000	13.800
3	Կերամիկական լվացարան	հատ	2.756	21.000	57.876
4	Կերամիկական զուգարանակոնք	հատ	2.756	27.000	74.412
5	Խոր տակդիր	հատ	1.837	4.000	7.348
6	Հոսակներ d=100մմ	հատ	1.378	8.000	11.024
7	Խոհանոցակոնք	հատ	1.837	4.000	7.348
8	Անջատում գործող ցանցից Φ100x100մմ	տեղ	0.919	20.000	18.380
9	Անջատում գործող ցանցից Φ50x100մմ	տեղ	0.919	10.000	9.190
10	Անջատում գործող ցանցից Φ50x50մմ	տեղ	0.459	20.000	9.180
11	Շին աղբի հավաքում, դուրս բերում, բարձում ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.133	1.200	4.960
Մոնտաժային աշխատանքներ				0.000	0.000
12	Կոյուղու պոլիմինիլբլորիդե խողովակների հողի մեջ Φ150մմ /հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	4.133	35.000	144.655
13	Կոյուղու պոլիմինիլբլորիդե խողովակներ պատի վրա Φ150մմ /հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	4.133	25.000	103.325
14	Կոյուղու պոլիմինիլբլորիդե խողովակներ պատի վրա Φ100մմ /հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	2.388	225.000	537.300
15	Կոյուղու պոլիմինիլբլորիդե խողովակներ պատի վրա Φ50մմ /հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	1.378	150.000	206.700
16	Կերամիկական լվացարանի տեղադրում	հատ	41.334	3.000	124.002
17	Կերամիկական զուգարանակոնք	հատ	41.334	3.000	124.002
18	Խորը տակդիր	հատ	22.963	8.000	183.704
19	Հոսակների տեղադրում Φ100մմ	հատ	11.022	23.000	253.506
20	Խողովակների մեկուսացում ֆուգայապատ հանքային բամբակով	մ2	1.378	40.000	55.120
21	Խոհանոցակոնքի տեղադրում	հատ	50.519	12.000	606.228
22	Ավազի շերտի պատրաստում 10սմ հաստ.խողովակաշարի տակ	մ3	5.511	1.000	5.511
23	Անցքերի բացում պատերում Φ350մմ	տեղ	5.052	8.000	40.416
24	Անցքերի բացում ծածկում Φ100մմ	հատ	1.837	38.000	69.806
25	Անցքերի բացում ծածկում Φ300մմ	հատ	6.430	18.000	115.740

26	Բացված անցքերի խցափակում էլաստիկ նյութով	տեղ	1.378	64.000	88.192
27	Մանկական լվացարանի տեղադրում	հատ	30.311	34.000	1030.574
28	Մանկական զուգարանակոնք	հատ	29.393	36.000	1058.148
29	Լվացքի մեքենա 8կգ	հատ	22.963	2.000	45.926
	Կոյուղու ձևավոր մասեր			0.000	0.000
30	Փ50մմ ծունկ	հատ	0.735	33.000	24.255
31	Փ100մմ ծունկ	հատ	1.653	1.000	1.653
32	Փ50մմ եռաբաշխիչ	հատ	1.378	37.000	50.986
33	Փ50մմ a=1350 թեքում	հատ	0.735	4.000	2.940
34	Փ100x50մմ եռաբաշխիչ	հատ	2.296	14.000	32.144
35	Փ100մմ եռաբաշխիչ	հատ	2.296	42.000	96.432
36	Փ100մմ ստուգիչ	հատ	1.378	7.000	9.646
37	Փ50մմ ստուգիչ	հատ	0.735	3.000	2.205
38	Փ100/50մմ եռաբաշխիչ	հատ	2.296	2.000	4.592
39	50x100մմ անցում	հատ	1.653	8.000	13.224
40	Փ50x100մմ քառաբաշխիչ	հատ	4.133	1.000	4.133
41	Փ50մմ քառաբաշխիչ	հատ	2.572	3.000	7.716
42	Փ100մմ քառաբաշխիչ	հատ	4.133	7.000	28.931
43	Փ50x50մմ քառաբաշխիչ	հատ	2.572	1.000	2.572
	Ընդամենը				5338.292
	Ներքին անձրևաջրերի հեռացման ցանց			0.000	
1	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների պատի վրա Փ100մմ /հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	2.388	32.000	76.416
2	Խողովակների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով	մ2	1.378	10.000	13.780
3	Պլաստմասե ձագարի տեղադրում Փ150մմ	հատ	3.674	4.000	14.696
41	Անցքի բացում պատի վրա Փ350մմ	տեղ	1.837	4.000	7.348
5	Անցքերի բացում ծածկում Փ300մմ	հատ	1.837	12.000	22.044
6	Բացված անցքերի խցափակում էլաստիկ նյութով	տեղ	1.378	16.000	22.048
7	Փ150մմ ստուգիչ	հատ	3.674	4.000	14.696
8	Փ150մմ a=1350 թեքում	հատ	2.296	0.000	0.000
	Ընդամենը				171.028
	Ջեռուցում				
	Մասնաշենք -1				
1	Նոր ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում H=500մմ	էկմ	1.378	207.760	286.293
2	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը /742x0,28=207.76էկմ./	սեկգ.	5.511	742.000	4089.162
3	Խողովակաշարի անցկացում պողպատյա խողովակներից Փ76x3,5մմ	զմ	6.613	0.000	0.000
4	Փ63x9,2մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	8.726	66.000	575.916
5	Փ50x8,4մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	7.807	136.000	1061.752
6	Փ40x6,7մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	5.052	221.000	1116.492
7	Փ32x5,4մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	4.133	84.000	347.172
8	Փ25x4,2մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	3.399	190.000	645.810
9	Փ20x3,4մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	2.296	391.000	897.736
10	Մարտկոցների միացման կոմպլեկտ	հատ	2.296	80.000	183.680
11	Մարտկոցի թերմոստատ փական վերևի անկյունային Փ20մմ	հատ	3.215	80.000	257.200
12	Մարտկոցի փական ներքևի անկյունային Փ20մմ	հատ	5.052	80.000	404.160
13	Օդահեռացման փական Փ15մմ	հատ	5.052	80.000	404.160

14	Φ63x9,2մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	1.378	2.000	2.756
15	Φ50x8,4մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	1.102	0.000	0.000
16	Φ40x6,7մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	0.735	0.000	0.000
17	Φ32x5,4մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	0.367	0.000	0.000
18	Φ25x4,2մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	0.184	0.000	0.000
19	Ի80մմ սողնակի տեղադրում	հատ	41.334	7.000	289.338
20	Ի50մմ սողնակի տեղադրում	հատ	32.148	2.000	64.296
21	Ի15մմ դատարկման փականի տեղադրում	հատ	5.052	4.000	20.208
22	Պոլիպրոպիլենային խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	0.184	800.000	147.200
23	Պոլիպրոպիլենային խողովակների ամրացում	հատ	0.092	1630.000	149.960
24	Մարտկոցների ամրացում	հատ	3.215	320.000	1028.800
25	Φ76x3,5մմ պողպատյա խողովակների փորձարկում	զմ	0.073	0.000	0.000
26	Պողպատյա խողովակների յուղաներկում 2 անգամ	մ2	2.296	0.000	0.000
27	Անցքերի բացում պատերում Φ150մմ,	տեղ	4.593	2.000	9.186
28	Անցքերի բացում պատերում Φ125մմ,	տեղ	3.215	33.000	106.095
29	Անցքերի բացում պատերում Φ100մմ	տեղ	2.756	8.000	22.048
30	Անցքերի վերականգնում	հատ	4.593	43.000	197.499
31	Φ159x4,5մմ,L=500մ պողպատյա պատյանի տեղադրում 1հատ	զմ	20.208	0.000	0.000
32	Φ159x4,5մմ,L=400մ պողպատյա պատյանի տեղադրում 1հատ	զմ	20.208	0.000	0.000
33	Φ125x4մմ,L=500մ պողպատյա պատյանի տեղադրում 23հատ	զմ	11.022	0.000	0.000
34	Φ125x4մմ,L=200մ պողպատյա պատյանի տեղադրում 10հատ	զմ	11.022	0.000	0.000
35	Φ108x4մմ,L=500մ պողպատյա պատյանի տեղադրում 8հատ	զմ	8.726	0.000	0.000
36	Անցքի բացում ծածկում Φ200մմ	հատ	2.756	1.000	2.756
37	Անցքի վերականգնում	հատ	4.593	1.000	4.593
38	Φ219x6մմ,L=300մ պողպատյա պատյանի տեղադրում 1հատ	զմ	25.719	0.000	0.000
39	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում Φ63-Φ76մմ	հատ	11.022	0.000	0.000
40	Թափանցիկ խողովակ Φ25մմ /ջրի համար/	զմ	2.296	0.000	0.000
41	Ջերմամեղման ռետինե փայլաթիթեղ	մ2	3.215	0.000	0.000
42	Պողպատե ձեւավոր մասերի տեղադրում	տ	1,102.232	0.000	0.000
43	Անցքերի բացում պատերում 600x450մմ,1հատ	մ3	22.963	0.000	0.000
44	Անցքի վերականգնում	հատ	4.593	0.000	0.000
45	Պահարան ջերմային հանգույցի համար 700x400x1000մմ	հատ	321.484	0.000	0.000
46	Φ70մմ կեղտազտիչի տեղադրում	հատ	78.075	1.000	78.075
47	Մանոմետրի տեղադրում	հատ	22.963	1.000	22.963
48	Ջերմաչափերի տեղադրում	հատ	13.778	1.000	13.778
	Մասնաշենք -2			0.000	0.000
1	Նոր պլումինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում H=500մմ	էկմ	1.378	219.520	302.499
2	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը /784x0,28=219.52էկմ./	սեկց.	5.511	784.000	4320.624
3	Խողովակաշարի անցկացում պողպատյա խողովակներից Φ76x3,5մմ	զմ	6.613	0.000	0.000
4	Φ63x9,2մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վազումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	8.726	60.000	523.560
5	Φ50x8,4մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վազումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	7.807	215.000	1678.505
6	Φ40x6,7մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վազումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	5.052	183.000	924.516

7	Փ32x5,4մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վաճումով և հիդրավլիկ փորձարկումով/	զմ	4.133	80.000	330.640
8	Փ25x4,2մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վաճումով և հիդրավլիկ փորձարկումով/	զմ	3.399	200.000	679.800
9	Փ20x3,4մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վաճումով և հիդրավլիկ փորձարկումով/	զմ	2.296	390.000	895.440
10	Մարտկոցների միացման կոմպլեկտ	հատ	2.296	81.000	185.976
11	Մարտկոցի թերմոստատ փական վերևի անկյունային Փ20մմ	հատ	3.215	81.000	260.415
12	Մարտկոցի փական ներքևի անկյունային Փ20մմ	հատ	5.052	81.000	409.212
13	Օդահեռացման փական Փ15մմ	հատ	5.052	81.000	409.212
14	Փ63x9,2մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	1.378	2.000	2.756
15	Փ50x8,4մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	1.102	11.000	12.122
16	Փ40x6,7մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	0.735	12.000	8.820
17	Փ32x5,4մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	0.367	6.000	2.202
18	Փ25x4,2մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	0.184	2.000	0.368
19	Ի80մմ սողնակի տեղադրում	հատ	41.334	6.000	248.004
20	Ի50մմ սողնակի տեղադրում	հատ	32.148	2.000	64.296
21	Ի15մմ դատարկման փականի տեղադրում	հատ	5.052	4.000	20.208
22	Պոլիպրոպիլենային խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	0.184	800.000	147.200
23	Պոլիպրոպիլենային խողովակների ամրացում	հատ	0.092	1690.000	155.480
24	Մարտկոցների ամրացում	հատ	3.215	322.000	1035.230
25	Փ76x3,5մմ պողպատյա խողովակների փորձարկում	զմ	0.073	0.000	0.000
26	Պողպատյա խողովակների յուղաներկում 2 անգամ	մ2	2.296	0.000	0.000
27	Անցքերի բացում պատերում Փ125մմ,	տեղ	3.215	29.000	93.235
28	Անցքերի բացում պատերում Փ100մմ	տեղ	2.756	10.000	27.560
29	Անցքերի վերականգնում	հատ	4.593	39.000	179.127
30	Փ125x4մմ,L=500մմ պողպատյա պատյանի տեղադրում 19հատ	զմ	11.022	0.000	0.000
31	Փ125x4մմ,L=200մմ պողպատյա պատյանի տեղադրում 10հատ	զմ	11.022	0.000	0.000
32	Փ108x4մմ,L=500մմ պողպատյա պատյանի տեղադրում 10հատ	զմ	8.726	0.000	0.000
33	Անցքի բացում ծածկում Փ200մմ	հատ	2.756	1.000	2.756
34	Անցքի վերականգնում	հատ	4.593	1.000	4.593
35	Փ219x6մմ,L=300մմ պողպատյա պատյանի տեղադրում 1հատ	զմ	25.719	0.000	0.000
36	Պոլիպրոպիլեն-մետաղ անցում Փ63-Փ76մմ	հատ	11.022	2.000	22.044
37	Թափանցիկ խողովակ Փ25մմ /ջրի համար/	զմ	2.296	0.000	0.000
38	Ջերմամեղման ռետինե փայլաթիթեղ	մ2	3.215	0.000	0.000
39	Պողպատե ձեվավոր մասերի տեղադրում	տ	1,102.232	0.000	0.000
40	Անցքերի բացում պատերում 600x450մմ,1հատ	մ3	22.963	0.140	3.215
41	Անցքի վերականգնում	հատ	4.593	1.000	4.593
42	Պահարան ջերմային հանգույցի համար 700x400x1000մմ	հատ	321.484	0.000	0.000
43	Փ70մմ կեղտազտիչի տեղադրում	հատ	78.075	1.000	78.075
44	Մանոմետրի տեղադրում	հատ	22.963	1.000	22.963
45	Ջերմաչափերի տեղադրում	հատ	13.778	1.000	13.778
	Կաթսայատուն			0.000	0.000
1	Խողովակաշարի անցկացում պողպատյա խողովակներից Փ159x4,5մմ	զմ	13.778	4.000	55.112
2	Խողովակաշարի անցկացում պողպատյա խողովակներից Փ89x3,5մմ	զմ	8.726	0.000	0.000

3	Φ40x6,7մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /վազումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	4.133	10.000	41.330
4	Ի40մմ փականի տեղադրում	հատ	7.348	6.000	44.088
5	Ի25մմ փականի տեղադրում	հատ	4.133	2.000	8.266
6	Ի80մմ սողնակի տեղադրում	հատ	41.334	2.000	82.668
7	Ի15մմ դատարկման փականի տեղադրում	հատ	2.296	6.000	13.776
8	Պոլիպրոպիլենային խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	0.184	6.000	1.104
9	Φ159x4.5մմ պողպատյա խողովակների փորձարկում	զմ	0.110	0.000	0.000
10	Φ89x3,5մմ պողպատյա խողովակների փորձարկում	զմ	0.110	0.000	0.000
11	Պողպատյա խողովակների յուղաներկում 2 անգամ	մ2	2.296	0.000	0.000
12	Համակարգի թողարկում և կարգաբերում		13.778	0.000	0.000
13	Կոնդենսացիոն մեկկոնտուրանի գազի կաթսայի տեղադրում 60կվտ Viessmann VITODENS 200-W B2HAI36 /կամ համարժեք/	հատ	73.482	0.000	0.000
14	Ջեռուցման համակարգի պոմպի տեղադրում Q=11մ3/ժամ, H=10մ, N=0,76կվտ	հատ	32.148	2.000	64.296
15	Համալրման պոմպի տեղադրում Q=1,5մ3/ժամ, H=10մ, N=1,5կվտ	հատ	32.148	2.000	64.296
16	Ի80մմ հետադարձ փականի տեղադրում	հատ	41.334	0.000	0.000
17	Ի25մմ հետադարձ փականի տեղադրում	հատ	4.133	1.000	4.133
18	Թափանցիկ խողովակ Φ25մմ /ջրի համար/	զմ	2.296	0.000	0.000
19	Պողպատե ձեւավոր մասերի տեղադրում	տ	1,102.232	0.010	11.022
20	Ընդարձակման բաք GT-HR-140 , V=100լ d=512մմ, h=890մմ /համարժեք/	հատ	114.816	1.000	114.816
21	Փականի տեղադրում d=20մմ	հատ	4.133	1.000	4.133
22	Ապահովիչ փականի տեղադրում d=20մմ	հատ	4.133	1.000	4.133
23	Մանոմետրի տեղադրում d=20մմ	հատ	11.022	1.000	11.022
24	Անցքի բացում պատում 600x450մմ, 1հատ	մ3	22.963	0.000	0.000
25	Անցքի վերականգնում	հատ	4.593	0.000	0.000
	Ապամոնտաժային աշխատանքներ			0.000	0.000
1	Տուրքո կաթսաների ապամոնտաժում /պահեստավորում/	հատ	22.963	4.000	91.852
2	Մարտկոցների ապամոնտաժում և 500մմ /պահեստավորում/	հատ	0.459	500.000	229.500
3	Φ20x2,5մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի ապամոնտաժում /պահեստավորում/	զմ	0.138	280.000	38.640
4	Φ25x2,5մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի ապամոնտաժում /պահեստավորում/	զմ	0.184	80.000	14.720
5	Φ32x2,5մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի ապամոնտաժում /պահեստավորում/	զմ	0.184	120.000	22.080
6	Φ57x3մմ պողպատյա խողովակների ապամոնտաժում /պահեստավորում/	զմ	0.367	10.000	3.670
7	Φ76x3մմ պողպատյա խողովակների ապամոնտաժում /պահեստավորում/	զմ	0.367	7.000	2.569
	Ընդամենը				26425.334
	Օդափոխություն			0.000	
	Մասնաշենք -1			0.000	
1	Ներածման սարք ջրով աշխատող ВЕНТС МПА 800В L=750մ3/ժ, N=0,245կվտ /համարժեք/, կոմպլեկտում		45.926	1.000	45.926
2	Ներածման փական պատուհանի վրա L=35մ3/ժ, 350x32x13 չափերի	հատ	22.963	0.000	0.000
3	Օդափոխիչ-ռեկուպերատոր Soler Palau Respiro 150RD L=60մ3/ժամ N=8,9կվտ օ.գ.գ. 93% աղ.23դր. d=160մմ պուլտով /համարժեք/	հատ	13.778	16.000	220.448
4	Կլոր Օդատար PVC Φ=250մմ	զմ	7.348	12.000	88.176
5	Կլոր Օդատար PVC Φ=200մմ	զմ	5.970	85.000	507.450
6	Կլոր Օդատար PVC Φ=150մմ	զմ	4.133	111.000	458.763
7	Կլոր Օդատար PVC Φ=100մմ	զմ	3.215	18.000	57.870
8	Աղմկախլացուցիչ խողովակային 200x200x1000մմ	հատ	22.963	1.000	22.963

9	Խոհանոցի պլիտայի վրա տեղադրվող գլխանոց ցինկապատ թիթեղից 2500x1000մմ	հատ	78.075	1.000	78.075
10	Ներածող,արտածող շարժական կարգավորող ճաղաշար 600x150մմ	հատ	16.533	1.000	16.533
11	Ներածող,արտածող շարժական կարգավորող ճաղաշար 500x100մմ	հատ	11.022	3.000	33.066
12	Ներածող,արտածող շարժական կարգավորող ճաղաշար 300x300մմ	հատ	11.022	1.000	11.022
13	Կանալային անաղմուկ օդամուղի տեղադրում RUCK KVR 3015E230 /համարժեք/ N=0,068կվտ, L=520մ3/ժ	հատ	22.963	1.000	22.963
14	Կլոր ճաղաշար Ф350մմ	հատ	16.533	4.000	66.132
15	Կլոր ճաղաշար Ф300մմ	հատ	11.022	17.000	187.374
16	Կլոր ճաղաշար Ф250մմ	հատ	7.348	35.000	257.180
17	Կլոր ճաղաշար Ф200մմ	հատ	7.348	2.000	14.696
18	Օդատարերի և սարքերի ամրացման մասեր	կգ	1.102	50.000	55.100
19	Օդադիֆֆուզիոն Էլ.շարժաբեռով և զսպանակային հետադարձով 300x300մմ	հատ	87.260	1.000	87.260
20	Ուղղանկյուն օդատար ցինկապատ պողպատյա թիթեղից մինչև 1000մմ ճ=0,6մմ	մ2	11.022	28.000	308.616
21	Օդատարների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով	մ2	1.378	37.000	50.986
22	Համակարգի թողարկում և կարգաբերում		137.779	0.000	0.000
	Մասնաշենք -2			0.000	0.000
1	Ներածման փական պատուհանի վրա L=35մ3/ժ,350x32x13 չափերի	հատ	22.963	0.000	0.000
2	Օդափոխիչ-ռեկուպերատոր Soler Palau Respiro 150RD L=60մ3/ժամ N=8,9վտ օ.գ.գ.93% աղ.23դք. d=160մմ պոլիտով /համարժեք/	հատ	13.778	22.000	303.116
3	Կլոր Օդատար PVC Ф=250մմ	զմ	7.348	8.000	58.784
4	Կլոր Օդատար PVC Ф=200մմ	զմ	5.970	96.000	573.120
5	Կլոր Օդատար PVC Ф=150մմ	զմ	4.133	132.000	545.556
6	Կլոր Օդատար PVC Ф=100մմ	զմ	3.215	14.000	45.010
7	Ներածող,արտածող շարժական կարգավորող ճաղաշար 300x100մմ	հատ	5.511	9.000	49.599
8	Կանալային անաղմուկ օդամուղի տեղադրում RUCK KVR 3015E230 /համարժեք/ N=0,068կվտ, L=520մ3/ժ	հատ	22.963	1.000	22.963
9	Կանալային անաղմուկ օդամուղի տեղադրում OSTBERG LPK 125B /համարժեք/ N=0,1կվտ, L=380մ3/ժ	հատ	22.963	1.000	22.963
10	Կլոր ճաղաշար Ф350մմ	հատ	16.533	3.000	49.599
11	Կլոր ճաղաշար Ф300մմ	հատ	11.022	23.000	253.506
12	Կլոր ճաղաշար Ф250մմ	հատ	7.348	30.000	220.440
13	Կլոր ճաղաշար Ф200մմ	հատ	7.348	2.000	14.696
14	Օդատարերի և սարքերի ամրացման մասեր	կգ	1.102	50.000	55.100
15	Ուղղանկյուն օդատար ցինկապատ պողպատյա թիթեղից մինչև 1000մմ ճ=0,6մմ	մ2	11.022	27.000	297.594
16	Օդատարների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով	մ2	1.378	36.000	49.608
17	Համակարգի թողարկում և կարգաբերում		137.779	1.000	137.779
	Ընդամենը			0.000	5290.032
	Էլեկտրատեխնիկական մաս			0.000	
1	Փոխարկիչ SIRKOVER 125Ա	հատ	229.632	1.000	229.632
2	Պահարան դռնակով վահանի կոմպլեկտավորման համար XL400 IP55 715x665x215մմ չափերով /ԲՎ1/	Է-կզմ	169.927	1.000	169.927
3	Պահարան դռնակով վահանի կոմպլեկտավորման համար XL125 IP41 300x450x128մմ չափերով /ԲՎ2,ՈՒՎ2/	Է-կզմ	41.334	2.000	82.668
4	Պահարան դռնակով վահանի կոմպլեկտավորման համար XL125 IP41 450x450x128մմ չափերով /ՈՒՎ1,Է/	Է-կզմ	68.889	1.000	68.889
5	Պահարան դռնակով վահանի կոմպլեկտավորման համար NEDBOX 318x380x109մմ չափերով IP40 /ԼՎ1-ԼՎ5,ԼՎ8/ 24տեղ	Է-կզմ	32.148	6.000	192.888

6	Պահարան դռնակով վահանի կոմպլեկտավորման համար NEDBOX 317x240x97մմ չափերով IP40 /L46,L47/12տեղ	լ-կգմ	22.963	2.000	45.926
7	Պահարան դռնակով վահանի կոմպլեկտավորման համար NEDBOX 225x210x97մմ չափերով IP40 /L41-L43,L49/ 8տեղ	լ-կգմ	21.126	4.000	84.504
8	Արկղ իջեցնող տրանսֆորմատորով 0,25/36	հատ	68.889	1.000	68.889
9	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեւեռ DPX125Ա	հատ	137.779	1.000	137.779
10	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեւեռ DX63Ա	հատ	59.704	1.000	59.704
11	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեւեռ DX50Ա	հատ	41.334	5.000	206.670
12	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեւեռ DX40Ա	հատ	13.778	6.000	82.668
13	Ավտոմատ անջատիչ միաբեւեռ DX32Ա	հատ	5.970	6.000	35.820
14	Անջատիչ-բաժանիչ եռաբեւեռ 63Ա	հատ	59.704	1.000	59.704
15	Անջատիչ-բաժանիչ եռաբեւեռ 40Ա	հատ	13.778	5.000	68.890
16	Անջատիչ-բաժանիչ եռաբեւեռ 32Ա	հատ	11.022	2.000	22.044
17	Անջատիչ-բաժանիչ միաբեւեռ 32Ա	հատ	5.970	7.000	41.790
18	Դիֆերենցիալ հոսանքի անջատիչ երկբեւեռանի 32Ա30ma	հատ	5.970	2.000	11.940
19	Պաշտպանիչ անջատման սարք 40Ա 30ma /Y30/	հատ	22.963	8.000	183.704
20	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեւեռ TX50Ա	հատ	22.963	1.000	22.963
21	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեւեռ TX32Ա	հատ	11.022	2.000	22.044
22	Ավտոմատ անջատիչ միաբեւեռ TX10Ա	հատ	3.215	18.000	57.870
23	Ավտոմատ անջատիչ միաբեւեռ TX16Ա	հատ	4.133	30.000	123.990
24	Ավտոմատ անջատիչ միաբեւեռ TX25Ա	հատ	5.052	36.000	181.872
25	Ավտոմատ անջատիչ միաբեւեռ TX32Ա	հատ	5.970	6.000	35.820
26	Մոդուլային կոնտակտոր երկբեւեռ 25Ա	հատ	4.593	4.000	18.372
27	Ղեկավարման կոճակ	հատ	7.348	4.000	29.392
28	Լուսատու դիոդային 1x38վտ IP20 1195x180 4153ճմ 4000K 109,4 lm/w	հատ	16.533	110.000	1818.630
29	Լուսատու առաստաղի դիոդային 1x18վտ IP20 1400ճմ 4000K 77,9 lm/w /միջանցքներում, աստիճանավանդակներում աշխատասենյակներում և այլն տեղադրվող/	հատ	11.022	30.000	330.660
30	Լուսատու դիոդային 1x13վտ IP44 1009ճմ 4000K 109.4 lm/w սանհանգույցներում տեղադրվող	հատ	7.348	30.000	220.440
31	Լուսատու էվակուացիոն դիոդային լամպերով 1x18վտ CBA-1048C-18 5000K ներսարքված մարտկոցով	հատ	11.941	0.000	0.000
32	Լուսատու պատի հոսանք խնայող լամպով ն 1x36վտ	հատ	8.267	0.000	0.000
33	Լուսատու առաստաղի հոսանք խնայող լամպով ն 1x25վտ	հատ	7.348	0.000	0.000
34	Խցակի վարդակ երկբեւեռ հողանցիչով 10Ա IP20	հատ	2.296	70.000	160.720
35	Խցակի վարդակ երկբեւեռ հողանցիչով երկտեղանի 10Ա IP20	հատ	2.296	8.000	18.368
36	Վարդակ երկբեւեռ հողանցիչով էլ.սալիկի	հատ	7.348	0.000	0.000
37	Անջատիչ մեկստեղնավոր IP20	հատ	2.021	100.000	202.100
38	Անջատիչ երկստեղնավոր IP20	հատ	2.021	10.000	20.210
39	Տուփ ճյուղավորիչ	հատ	0.184	60.000	11.040
40	Տուփ վարդակների և անջատիչների տեղադրման համար	հատ	0.184	198.000	36.432
41	Տուփ երկտեղանի վարդակների տեղադրման համար	հատ	0.184	10.000	1.840
42	ՊԵ-3-1,5մմ2 հատվածքով հաղորդալարի անցկացում	գմ	0.230	6500.000	1495.000
43	ՊԵ-3-2,5մմ2 հատվածքով հաղորդալարի անցկացում	գմ	0.413	2000.000	826.000
44	ՊԵ-3-4մմ2 հատվածքով հաղորդալարի անցկացում	գմ	0.505	2800.000	1414.000
45	ՊԵ-3-25մմ2 հատվածքով հաղորդալարի անցկացում	գմ	2.296	20.000	45.920
46	BBFՌ-LS- 3x2,5մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	գմ	0.827	150.000	124.050
47	BBFՌ-LS- 3x4մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	գմ	1.102	120.000	132.240

48	BBF H-LS- 5x4մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	1.653	10.000	16.530
49	BBF H-LS- 5x6մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	2.296	156.000	358.176
50	BBF H-LS- 5x16մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	5.052	26.000	131.352
51	BBF H-LS- 3x50մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	12.859	5.000	64.295
52	4x25մմ շերտավոր պողպատի տեղադրում	զմ	1.653	12.000	19.836
53	4x40մմ շերտավոր պողպատի տեղադրում	զմ	2.296	18.000	41.328
54	50x50x5մմ, L=2,5մ անկյունային պողպատի տեղադրում	հատ	3.399	4.000	13.596
55	PVC ճկախողովակ Φ 20մմ	զմ	0.505	3600.000	1818.000
56	PVC խողովակ Φ 100մմ	զմ	5.970	2.000	11.940
57	Տուփախողովակ 250x50մմ	զմ	4.133	0.000	0.000
58	Մալուխատար աստիճանաձև 150x50մմ	զմ	3.215	0.000	0.000
59	Մետաղական իրեր ամրակապման համար	տն	1,102.232	0.000	0.000
60	Խրամուղու մշակում 3-րդ կարգի քնահողում ձեռքով հողանցման տեղադրման համար	մ3	2.296	5.000	11.480
61	Խրամուղու հետիցք ձեռքով տուփանումով	մ3	1.102	5.000	5.510
	Ապամոնտաժային աշխատանքներ			0.000	0.000
62	Վահանակ դռնակով	հատ	6.430	10.000	64.300
63	Ավտոմատ անջատիչ	հատ	0.919	25.000	22.975
64	Լուսատու	հատ	1.378	80.000	110.240
	Ընդամենը			0.000	11893.567
	Հրդեհային ազդարարում			0.000	
1	Ղեկավարման -հսկման վահանակ C2000M	հատ	22.963	1.000	22.963
2	Դեկլային բլոկ C2000-CP	հատ	13.778	1.000	13.778
3	Ընդունիչ հսկիչ սարք Сигнал-10П	հատ	4.593	1.000	4.593
4	Ազդարարման սարք БАС-4	հատ	50.519	1.000	50.519
5	Անխափան սնուցման աղբյուր РИП-24	հատ	4.593	2.000	9.186
6	Մարտկոց DT-1207	հատ	4.593	2.000	9.186
7	Շղթաների միջանկյալ մոդուլ УК-2П	հատ	0.367	2.000	0.734
8	Լուսաձայնային ազդասարք Молния-24-3	հատ	3.215	25.000	80.375
9	Հրդեհի ձխային աղղասարք ИП-212-46	հատ	1.837	105.000	192.885
10	Հրդեհի ձեռքի ազդասարք ИПТ-513	հատ	1.378	25.000	34.450
11	Հրդեհի ջերմային աղղասարք ИП-10331	հատ	2.296	2.000	4.592
12	Մալուխ КСПЭВ 2x0.5	մ	0.367	650.000	238.550
13	Մալուխ КСВВН-LS- 2x0.75	մ	0.413	430.000	177.590
14	Մալուխ КСПЭВ 2x2x0.5	մ	0.643	40.000	25.720
15	Խողովակ d=20 ПВХ	մ	0.321	640.000	205.440
16	Խողովակ d=25 ПВХ	մ	0.367	464.000	170.288
17	Միացման տուփ КО-4	հատ	0.459	0.000	0.000
18	Կաբել անցուղի 30x20մմ, L=3մ, 160հատ	զմ	1.056	480.000	506.880
19	Φ 70մմ անցքերի բացում պատերում	հատ	2.756	6.000	16.536
20	Φ 40մմ պողպատյա խողովակի տեղադրում L=0,5մ, 6հատ	զմ	3.215	0.000	0.000
	Ընդամենը			0.000	1764.265
	Տեսահսկման համակարգ			0.000	
1	Տեսախցիկ գիշերային տեսանելիությամբ /տարածքի/ SLC-79CT տեղադրումով	հատ	4.593	4.000	18.372
2	Տեսախցիկ գիշերային տեսանելիությամբ ներքին SLC-73BT տեղադրումով	հատ	4.593	8.000	36.744
3	Տեսաձայնագրիչ սարք 16 մուտքի համար SDR-16AE H264DVR	հատ	2.756	1.000	2.756
4	Տեսաձայնագրիչին և տեսախցիկներին մոնիտավող ծալրակալ	հատ	1.837	10.000	18.370
5	Սնուցման բլոկ, ակումուլյատորով 12Վ, 7Ա, տեղադրումով	հատ	32.148	2.000	64.296
6	Կոշտ սկավառակ 1ТВТ	հատ	59.704	1.000	59.704
7	Մալուխ 5eFTP	մ	0.413	50.000	20.650

8	Մալուխ KBK2ПмВ	մ	0.459	370.000	169.830
9	Մալուխ BBГгг-LS-3x1,5մմ2	մ	0.643	35.000	22.505
10	Մալուխատար 40x30մմ	մ	1.102	380.000	418.760
11	Ծալքավոր մեկուսիչ խողովակ Ի25մմ	զմ	0.735	20.000	14.700
12	Կոմուտացիոն արկղ 100x100x50մմ	հատ	41.334	1.000	41.334
13	Մոնիտոր 27"	հատ	4.593	1.000	4.593
	Ընդամենը				892.614
	Կենցաղային կոյուղու հեռացման համակարգ Կ1				
	Հողային աշխատանքներ				
1	Ասֆալտի շերտի կտրում սղոցով	զմ	0.367	0.000	0.000
2	Ասֆալտի ծածկի քանդում	մ3	2.296	20.200	46.379
3	Շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ա/հնքնաթափ մեքենաների վրա	մ3	1.102	20.200	22.260
4	Շին. աղբի տեղափոխում 7կմ հեռավ.վրա	տն	1.378	46.460	64.022
5	Եզրաքարի ապամոնտաժում և առանձնացում հետագա օգտագործման համար	զմ	1.378	6.000	8.268
6	Խճի շերտի պատրաստում 11սմ հաստությամբ	մ2	2.021	202.000	408.242
7	Խճային հիմքի վերին 4սմ հաստությամբ շերտի հագեցում բիտումով 4.12կգ/մ2,	տն	385.781	0.000	0.000
8	Խողովակատեղի ասֆալտբետոնե շերտի մատակարարում և տեղադրում , հ=6սմ հաստությամբ	մ2	5.970	0.000	0.000
9	Մանրահատիկ ասֆալտբետոնե շերտի մատակարարում և տեղադրում հ=4սմ հաստությամբ Բ տիպի	մ2	3.858	0.000	0.000
10	Ապամոնտաժված եզրաքարի վերատեղադրում բետոնե հիմքի վրա	զմ	3.215	0.000	0.000
11	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով, բարձեցվ ա/հնքնաթափերի վրա	մ3	1.102	94.000	103.588
12	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 7 կմ	տն	1.378	178.600	246.111
13	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով կողիցք	մ3	0.735	65.000	47.775
14	IV կարգի բնահողի մշակում ձեռքով, կողիցքով	մ3	3.215	4.000	12.860
15	IV կարգի բնահողի լրամշակում ձեռքով, կողիցքով	մ3	3.215	2.000	6.430
16	5-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով, բարձեցվ ա/հնքնաթափերի վրա	մ3	1.653	31.000	51.243
17	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 7 կմ	տն	1.378	68.200	93.980
18	5-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով կողիցք	մ3	1.378	22.000	30.316
19	V կարգի բնահողի մշակում ձեռքով, կողիցքով	մ3	5.052	2.000	10.104
20	V կարգի բնահողի լրամշակում ձեռքով, կողիցքով	մ3	5.052	1.000	5.052
21	Խողովակի տակ նախապատրաստական շերտի ստեղծում բերովի ավազից՝ տոփանումով, հ=10 սմ	մ3	0.919	11.000	10.109
22	Խողովակի վրա բերովի ավազով սկզբնական հետլիցքի իրականացում ձեռքով՝ մինչև խողովակի վերին եզրից 20 սմ բարձրություն, տոփանումով	մ3	3.674	53.000	194.722
23	Վերջնական ետլիցք տեղի փափուկ գրունտով տոփանումով	մ3	0.184	115.000	21.160
	Խողովակային աշխատանքներ			0.000	0.000
1	Երկշերտ, ծալքավոր լայնուկավոր կոյուղու խողովակ՝ PEHD SN8 OD230/200, փորձարկումով	զմ	5.970	132.000	788.040
2	հ=12սմ հաստությամբ խճի ենթաշերտ դիտահորերի տակ՝	մ3	14.696	2.990	43.941
3	Ե/բետոնե կլոր հորի տեղադրում հավաքովի էլեմենտներից D1000մմ	մ3	41.334	4.300	177.736
4	Հատակի սալ KLD 10 արժեքը	հատ	22.045	11.000	242.495
5	Պատի օղակ KLD 10 -6 արժեքը	հատ	31.230	4.000	124.920
6	Պատի օղակ KLD 10 -9 արժեքը	հատ	49.600	7.000	347.200
7	Հանապարհային ծածկի սալ T տիպի թուջե մտոցով D1000 դիտահորերի	հատ	87.260	11.000	959.860
8	Կոյուղու դիտահորի բետոնե առվակ B15 մակնիշի բետոնից՝ սվաղով և երկաթայնացումով	մ3	68.889	5.280	363.734

9	Կոյուղու դիտահորերում պատի աճեցման համար B15 մակնիշի բետոն	մ3	68.889	1.000	68.889
10	Մետաղական աստիճանի տեղադրում	տն	734.821	0.000	0.000
11	Դիտահորերում սեյսմակայունության մետաղական կապող էլեմենտներ.	տն	734.821	0.000	0.000
12	Մետաղական մակերևույթների երկտակ յուղաներկում (սեյսմակայունության էլեմենտներ, կարճախողովակներ, աստիճաններ և այլ)	մ2	2.296	0.000	0.000
13	Գոյություն ունեցող ե/բ դիտահորի պատի մեջ անցքի բացում, DN230/200պլիեթիլենե խողովակի տեղադրում ,տեղադրումից հետո անցքի փակում	հատ	4.593	1.000	4.593
	Ընդամենը			0.000	4504.029
	Ընդամենը շին.մոնտաժային աշխատանքներ				325887.253
	Սարքավորումներ			0.000	
34	Ջրատաքացուցիչ ԱՐԻՍՏՈՆ 100լ	հատ	91.853	11.000	1010.383
29	Լվացքի մեքենա 8կգ	հատ	321.484	2.000	642.968
	Կոնդենսացիոն մեկկոնտուրանի կաթսա 32 կՎտ	հատ	423.407	6.000	2540.442
13	Կոնդենսացիոն մեկկոնտուրանի զազի կաթսայի տեղադրում 60կվտ Viessmann VITODENS 200-W B2HA136 /կամ համարժեք/	հատ	2,020.758	0.000	0.000
14	Ջեռուցման համակարգի պոմպի տեղադրում Q=11մ3/ժամ, H=10մ,N=0,76կվտ	հատ	78.075	1.000	78.075
15	Համալրման պոմպի տեղադրում Q=1,5մ3/ժամ, H=10մ,N=1,5կվտ	հատ	114.816	1.000	114.816
1	Ներածման սարք ջրով աշխատող ВЕНТС МПА 800B L=750մ3/ժ,N=0,245կվտ /համարժեք/,կոմպլեկտում՝ 1.կարգավորիչ փական մուտքի և ելքի վրա-2հատ 2.օդատաքացուցիչ-1հատ 3.ներածման օդամուղ N=0,245կվտ, L=750մ3/ժ -1հատ 4.6կոն ներդիր-2հատ 5.ավտոմատիկայի կոմպլեկտ-1հատ	կ-տ	1,653.348	1.000	1653.348
3	Օդափոխիչ-ռեկուպերատոր Soler Palau Respiro 150RD L=60մ3/ժամ N=8,9վտ օ.գ.գ.93% աղ.23դր. d=160մմ պլուտով /համարժեք/	հատ	272.435	16.000	4358.960
13	Կանալային անաղմուկ օդամուղի տեղադրում RUCK KVR 3015E230 /համարժեք/ N=0,068կվտ, L=520մ3/ժ	հատ	505.190	1.000	505.190
2	Օդափոխիչ-ռեկուպերատոր Soler Palau Respiro 150RD L=60մ3/ժամ N=8,9վտ օ.գ.գ.93% աղ.23դր. d=160մմ պլուտով /համարժեք/	հատ	272.435	22.000	5993.570
8	Կանալային անաղմուկ օդամուղի տեղադրում RUCK KVR 3015E230 /համարժեք/ N=0,068կվտ, L=520մ3/ժ	հատ	505.190	1.000	505.190
9	Կանալային անաղմուկ օդամուղի տեղադրում OSTBERG LPK 125B /համարժեք/ N=0,1կվտ, L=380մ3/ժ	հատ	505.190	1.000	505.190
1	Ղեկավարման -հսկման վահանակ C2000M	հատ	59.704	1.000	59.704
2	Ռելեային բլոկ C2000-СП	հատ	32.148	1.000	32.148
3	Ընդունիչ հսկիչ սարք Сигнал-10П	հատ	22.963	1.000	22.963
4	Ազդարարման սարք БАС-4	հատ	413.337	1.000	413.337
5	Անխափան սնուցման աղբյուր РИП-24	հատ	41.334	2.000	82.668
6	Մարտկոց DT-1207	հատ	11.022	2.000	22.044
8	Լուսաձայնային ազդասարք Молния-24-3	հատ	5.970	25.000	149.250
9	Հրդեհի ծխային աղղասարք ИП-212-46	հատ	3.215	105.000	337.575
10	Հրդեհի ձեռքի ազդասարք ИПТ-513	հատ	3.215	25.000	80.375
1	Տեսախցիկ գիշերային տեսանելիությամբ /տարածքի/ SLC-79CT տեղադրումով	հատ	50.519	4.000	202.076
2	Տեսախցիկ գիշերային տեսանելիությամբ ներքին SLC-73BT տեղադրումով	հատ	50.519	8.000	404.152
3	Տեսաձայնագրիչ սարք 16 մուտքի համար SDR-16AE H264DVR	հատ	78.075	1.000	78.075
13	Մոնիտոր 27"	հատ	112.841	1.000	112.841
	Ընդամենը			0.000	19905.340
1	Ներքին դռների շրջանակում մետաղական ուղղանկյուն խողովակներով 80x40x2մմ,1գմ,1գմ-		123.521	1.493	184.417

	3,59կգ				
2	խողովակ 80x40x2մմ արժեքը		1.825	416.000	759.200
3	9,5 մմ գիպսակարտոնից առաստաղի իրականացում հիմնականաբար պատրաստումով		7.265	1762.000	12800.930
4	Մալուխ այլումինե ջղերով ABBF 4x35 մմ2 փողով խարամողում	գմ	1.869	95.000	177.555
5	Ավազից անկողնակի պատրաստում 1 մալուխի համար	գմ	0.323	40.000	12.920
6	Ավազի արժեքը	մ3	5.253	0.500	2.627
7	Որմնախարիսխի երեսպատում բազալտե սալիկներով 2 սմ	մ2	21.656	109.000	2360.504
	Ընդամենը				16298.152
	Ընդամենը				362090.745
	ԱԱՀ 20%				72418.14898
	Ընդամենը				434,508.89

Արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը» և ԱԱՀ-ն՝ 20%

Աշխատանքների կատարման համար անհրաժեշտ բոլոր նյութերը, գործիքները, տրանսպորտային միջոցները ապահովում է կատարողը /կապալառուն իր միջոցներով:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Մեծամորի համայնքապետարան

ՀՀ Արմավիրի մարզ, քաղաք Մեծամոր, Վարչական կենտրոն 4

Էլեկտրոնային փոստի հասցե՝ gnumnermetsamor@mail.ru

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900332239426, 900332001610

ՀՎՀՀ 04440608

Համայնքի ղեկավար



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՀՈՒՍԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ» ՍՊԸ –

«ԱՎԵՏԻՍ-ԽԵՑԻ» ՍՊԸ կոնսորցիում

ՀՀ, Արարատի մարզ, ք.Արտաշատ, Շահումյան 36Ա

Հ/Հ 220013335280000

«ԱԿԲԱ Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ» ԲԲԸ

«Արարատ» մ/ճ

ՀՎՀՀ 044242551

«ՀՈՒՍԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝



Կոնսորցիում/ Վ.Տ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՔԱՆԱԿԱՑՈՒՄԸ*

$\langle\langle \eta_{\mu\nu} \rangle\rangle$

Աշխատանքի						
Հ/հ	գնումների պատվ նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել՝ 2023-2025 թթ. ըստ ամիսների, այդ թվում**			Ընդամենը
			2023թ.		2024թ.	
			II-VIII	IX-XII	I-XII	
1	45221142/507	Մեծամոր համայնքի թիվ 3 մանկապարտեզի հիմնանորոգման և հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ	135,432,000.00	434,508,894.00	434,508,894.00	434,508,894.00

«Գնանա համար անհրաժեշտ ֆինանսական միջոցները նախատեսված են Մենասորի համայնքապետարանի որոակարական փոփոխված և լրացված գնան պլանի համապատասխան անվանադրողերով: Վերադառն կիրականացվի ՀՀ տարածքում անկախությունը ապահովելու նպատակով: Դրանք կունենան արձանագրության էինման վրա:

JUSTUJUSNU

Մեծամորի համայնքապետարան
ՀՀ Արմավիրի մարզ, քաղաք Մեծամոր, Վարչական
կենտրոն 4

Էլեկտրոնային փոստի հասցե՝ gnanerneretsamor@mail.ru
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900332239426. 900332001610

CUCC0440608

Համայնքի ղեկավար՝  Լ. ԼՈՒԿԱՆԻՅԱՆ
(ստորագրություն)

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ

«ՀՈՒՅԱԼԻ ՇԻՆԱՐԱՐ» ՍՊԸ -
«ԱԿԵՏԻՎ-ԻՆՏԵՑ» ՍՊԸ կոնսոլիդում
ՀՀ, Արարատի մարզ, ք.Արտաշատ, Շահումյան 36Ա
Հ/Հ 220013335280000
«ԱԿԲԱ Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ» ԲԲԸ
«Արարատ» մ/ճ
ՀՎՀՀ 04242551

